〒221-0862 神奈川県横浜市神奈川区三枚町３３番地 MT ビル３階 ウルトジャパン株式会社

Wuerth Japan Co., Ltd. ∙ MT Bldg. 33 ∙ Sanmai-cho ∙ Kanagawa-ku ∙ Yokohama ∙ 221-0862 ∙ Japan

Tel.: +81 (45) 488 4186 ∙ Fax: +81 (45) 488 4187 ∙ www.wuerth.co.jp

お取引様各位

ウルトジャパン株式会社

代表取締役社長

永田 裕介

2022年 2 月吉日

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

当社では新型コロナウイルス感染拡大防止の為、本社でのリモートワーク勤務並びにご訪

問対応の工夫を状況に合わせ進めております。皆さまのご理解並びにご協力を頂きまし

て、改めてお礼申し上げます。今後も感染拡大に予断を許さない状況ではございますが、

お客様の“Productivity（生産性）”・“Safety（安全性）”・“Healthcare（健

康）”・“Environment（環境）”という4つのワードの頭文字を取った、「PSHE」というウ

ルトジャパン独自の新しいビジョンにて企業価値の向上に貢献してまいります。

また、ドイツやその他欧州各国での新型コロナウイルス感染拡大防止対策の背景から、当

社の商品やサービスのお届けに影響が及ぶのではないかと、ご心配をおかけしたかと思い

ますが、現時点もドイツ本社・欧州各国・アジア地域から日本への物流及び在庫状況への

大きな影響はございません。引き続き通常どおりの発送業務を行っています。

また、本社につきましては在宅勤務の拡大を進めており、お電話にてお問い合わせを頂い

た際、ご用件に応じて折り返しのお電話にて対応させて頂いております。ご不便をおかけ

しますがご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。尚、メールでのお問い合わせ

は引き続き受け付けておりますので、こちらのご利用も併せてご検討下さいませ。

ご注文について  お客様営業担当

 オンラインショップ：wuerth.co.jp

 メール：order@wuerth.co.jp

お支払・請求書について  メール：finance@wuerth.co.jp

建築商材について  お客様営業担当

 メール：wood@wuerth.co.jp

オンラインショップについて  メール：eshop@wuerth.co.jp

採用について  メール：recruit@wuerth.co.jp

商品やサービス、その他  メール：support@wuerth.co.jp

皆さまと共に1日も早くこの状況を乗り越えられることを願います。

今後共、ウルトジャパン株式会社を宜しくお願い申し上げます。

以上

https://eshop.wuerth.co.jp/ja/JP/JPY/
mailto:order@wuerth.co.jp
mailto:finance@wuerth.co.jp
mailto:wood@wuerth.co.jp
mailto:eshop@wuerth.co.jp
mailto:recruit@wuerth.co.jp
mailto:support@wuerth.co.jp